Протокол выбора победителя закупка 220
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 71/УКС-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений  «Мероприятия по оформлению земельных участков под объекты технологического присоединения  (инженерные изыскания, проекты планировки, проекты межевания, исполнительные схемы, кадастровые работы) для нужд филиала "ХЭС"»

	город  Благовещенск
	«02» февраля  2017 года

№ ЕИС – 31604457910
[bookmark: _GoBack]Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений  на право заключения Договора на выполнение работ «Мероприятия по оформлению земельных участков под объекты технологического присоединения  (инженерные изыскания, проекты планировки, проекты межевания, исполнительные схемы, кадастровые работы) для нужд филиала "ХЭС"», закупка 220 р. 2.1.1 ГКПЗ 2017 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены заявок участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС

	1
	ООО "ДАЛЬГЕОКОМ" (680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, пер. Кустарный, д. 8, оф. 2)
	895 609,00

	2
	ООО "ПКП "Эталон ДВ" (680011, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Знамёнщикова, д. 17, оф. 23)
	1 316 410,00

	3
	ООО "ЭНЕРГОРЕГИОН" (690091, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Алеутская, д. 45 А)
	5 817 900,43

По вопросу № 2
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Первоначальная цена заявки, руб. без НДС
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС

	1 место
	ООО "ДАЛЬГЕОКОМ" (680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, пер. Кустарный, д. 8, оф. 2)
	1 270 658,00

	895 609,00

	2 место
	ООО "ПКП "Эталон ДВ" (680011, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Знамёнщикова, д. 17, оф. 23)
	1 316 410,00

	1 316 410,00

	3 место
	ООО "ЭНЕРГОРЕГИОН" (690091, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Алеутская, д. 45 А)
	5 817 900,43
	5 817 900,43

По вопросу № 3
1. Признать Победителем запроса предложений «Мероприятия по оформлению земельных участков под объекты технологического присоединения  (инженерные изыскания, проекты планировки, проекты межевания, исполнительные схемы, кадастровые работы) для нужд филиала "ХЭС"» участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "ДАЛЬГЕОКОМ" (680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, пер. Кустарный, д. 8, оф. 2)  на условиях: Планируемый объем работ на весь срок действия договора 6 500 000,00 руб. без учета НДС. Суммарная стоимость единичных расценок предлагаемых работ  895 609,00 руб. без учета НДС (НДС не облагается). Срок выполнения работ: с момента заключения договора – до 31.12.2017 г. Условия оплаты: расчет производится поэтапно в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания актов сдачи-приемки выполненных работ обеими сторонами. Окончательный расчет производится после устранения Подрядчиком замечаний. Гарантийные обязательства: за своевременное и качественное выполнение работ, а так же за устранение дефектов, возникших по вине Подрядчика, гарантия составляет 60 месяцев с момента подписания акта сдачи-приемки.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»

___________________М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205

Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//